
 

 

Vzorový formulář pro odstoupení od smlouvy 

Chcete-li odstoupit od kupní smlouvy, vytiskněte si tento formulář, vyplňte jej ve všech bodech, podepište jej a naskenovaný 
zašlete zpět na níže uvedenou emailovou adresu. Případně jej můžete vložit do zásilky se zbožím, které chcete vrátit. Zboží lze 
také vrátit osobně nebo jej můžete zaslat na níže uvedenou adresu. Použití přímo tohoto formuláře není závazné, můžete použít 
formulář vlastní, je však nutné uvést v něm všechny zde uvedené údaje.  

   Prodávající a adresa pro doručení vraceného zboží 

 Kupující 

  Oznamuji, že tímto odstupuji od smlouvy  

  Jméno a příjmení zákazníka: 

  Adresa zákazníka: 

o nákupu zboží.

 Telefon: 

E-mail:

   Zboží 

   Druh zboží:       Číslo prodejního dokladu: 

  Datum objednání zboží:         Datum převzetí zboží:     

* Od smlouvy odstupuji v plném rozsahu, tj. vracím vše, co je uvedeno na faktuře
* Z objednávky vracím pouze tyto položky: (uveďte položky, které chcete vrátit):

* nehodící se škrtněte

  Zboží zasílám zpět kompletní a zároveň Vás žádám o poukázání kupní ceny ve výši:

         Kč:                                                           / 

Datum:   Podpis: 

Přílohy: 
Přiložte kopii prodejního dokladu 

Roman Scherks - Modelyletadel.cz 
Langrova 11

Lázně Bohdaneč 533 41
e-mail: prodej@modelyletadel.cz

Roman Scherks  
Školní 808
Pardubice 53006

IČO:      13227858 
DIČ:  CZ6402162272

Číslo účtu pro vrácení peněz: 

  Modelyletadel.cz GSM: 
Email:

+420 777 606 431
prodej@modelyletadel.cz




